ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

RELAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE COORDENADORIA DO
POLO DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB POLO DE ARROIO DOS RATOS, RS.

O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação
PRELIMINAR DO RESULTADO para concessão de Bolsa de Coordenadoria da Universidade Aberta do Brasil – UAB,
Polo de Arroio dos Ratos.

Classificação

Número
de

Inscrição Nome do Candidato Função Pontuação

1° 01 Gilmar de Oliveira Teixeira Coordenador do Polo  66

O presente Processo Seletivo acompanhará o cronograma do Edital 003/2025.

Arroio dos Ratos, 17 de março de 2025.

Darci Renato Feiten
Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva          Verônica de Lourdes Porto Oliveira     João Octávio de Carvalho Jardim

Presidente     Membro       Membro Suplente